
   1 頁

入札結果調書・入札経過表
令和 2年度 契約番号 2020000231 入札日時 令和 2年 4月21日　　午前11時00分

令和２年度国民健康保険税納税通知書印刷製本及び封入封緘業務委託
業務委託名

履行場所 伊賀市役所

履行期間 令和 2年 4月22日　から　令和 2年 7月 8日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

協業組合三重印刷センター　代表理事　米川孝
一

1         ¥2,428,000                                     

アコーダー・ビジネス・フォーム株式会社　三
重出張所　所長　小林厚司

2         ¥2,205,000                                     

レスター工業株式会社　代表取締役　溝口剛司3         ¥2,055,700                                     落札決定

株式会社コーユービジネス　営業本部　常務取
締役営業本部長　西原弘

4                                                       辞退

株式会社松阪電子計算センター　代表取締役　
熊﨑孝

5         ¥2,757,350                                     

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

レスター工業株式会社　代表取締役　溝口剛司

（２）落札額 （税抜）         ¥2,055,700

（税込）         ¥2,261,270 うち消費税相当額           ¥205,570

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,364,600

（税込）         ¥2,601,060 うち消費税相当額           ¥236,460

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180


